คดีหมายเลขแดงที่

เดือน

แขวงพิษณุโลก

พ.ศ.

-

ศาล

ส.ค.

ได้รับเงินจาก บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (โจทก์)

จำนวนเงิน (บาท)รายการ

หมายเหตุ : กรณีจ่ายเป็นเช็ค/บัตร ใบรับเงินนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อเรียกเก็บเงินตามเช็ค/บัตรดังกล่าวได้แล้ว

1. ค่าจัดทำเอกสาร 159 00

159 00หนึ่งร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน บาท)

(ตัวอักษร)

(รวมเป็นจำนวนเงิน

(ลงชื่อ) ภัณฑิลา หมวกเมือง ผู้รับเงิน

นางสาวภัณฑิลา หมวกเมือง( )

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ศาลยุติธรรม